
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2130 GLENISON GILBERT DE CARVALHO M3039 - ACORP 00:03:22 17,86 01:10:32

2 2165 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA 
SILVA

M3039 - ULTRA ESPORTES 00:03:22 17,80 01:10:46

3 2133 IVAMAR DE OLIVEIRA M5059 - PAIM RUNNING 00:03:31 17,05 01:13:54

4 2139 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 - CAPITÓLIO 00:03:33 16,86 01:14:43

5 2142 JOSÉ GONÇALVES LOPES M5059 - IAUMA 00:03:39 16,47 01:16:31

6 2186 VITOR DOS SANTOS SILVA M2029 1 VITOR SANTOS 00:03:41 16,28 01:17:25

7 2136 JOEL CALOS DE MENEZES M5059 1 NACIONAL ESPORTE 
CLUBE

00:03:42 16,21 01:17:44

8 2151 MAICON DENIS TEIXEIRA M3039 1 ST SPORTS 00:03:44 16,11 01:18:14

9 2105 ALEX DOUGLAS CASTRO SOARES M3039 2 CORREBOM/ STEEL 
RUNNER

00:03:50 15,66 01:20:27

10 2135 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA M2029 2 GC RUNNING 00:03:50 15,64 01:20:34

11 2183 UILIA PIRES SANTOS M5059 2 AC ENEGIA-TRÊS 
MARIAS

00:03:51 15,57 01:20:54

12 2132 HORLANDO JOSE DA SILVA M3039 3 ACORD 00:04:03 14,79 01:25:11

13 2141 JOSÉ DOS REIS BRITO M5059 3 BRUTUS DA SERRA 00:04:07 14,57 01:26:30

14 2131 HELI GERALDO RODRIGUES M5059 4 ITAÚNA RUNNERS 00:04:09 14,47 01:27:05

15 2152 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA M4049 1 00:04:11 14,36 01:27:45

16 2163 RAFAEL EDUARDO SILVA AZEVEDO M3039 4 ADRENALINA 00:04:11 14,34 01:27:53

17 2102 AILTON PINHEIRO SILVA M2029 3 FRALEON 00:04:12 14,27 01:28:17

18 2179 SR PEDRO M0019 1 NINE 00:04:12 14,27 01:28:18

19 2122 FABIO ADRIANO LOPES M4049 2 CORRENDO POR AI BD 00:04:12 14,27 01:28:19

20 2168 ROBSONALVESSANTANA M3039 5 INHAUMA 00:04:13 14,26 01:28:23

21 2154 MATEUS AUGUSTO M3039 6 00:04:13 14,23 01:28:31

22 2120 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6099 1 00:04:18 13,96 01:30:17

23 2113 AUGUSTO COUTINHO MACHADO M2029 4 00:04:23 13,70 01:32:00

24 2115 CELSO SANTOS DIAS M4049 3 CASA DO CORREDOR 00:04:30 13,34 01:34:29

25 2129 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA M4049 4 ACORSAM 00:04:30 13,33 01:34:31

26 2117 DANIEL DA SILVA ROCHA M4049 5 PAIM RUNNING 00:04:31 13,28 01:34:51

27 2106 ALISSON FRANCISCO VIEIRA M4049 6 NETO RUN 00:04:33 13,19 01:35:30

28 2157 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO 
PEREIRA

M3039 7 NETO RUN 00:04:33 13,19 01:35:32

29 2155 MAURO VIRIATO M6099 2 ACORA 00:04:35 13,10 01:36:10

30 2101 ADÃO SOUZA SILVA M4049 7 BYFITINESS 00:04:35 13,10 01:36:11

31 2169 RODRIGO RIBEIRO CHAGAS M4049 8 ADRENALINA 00:04:36 13,03 01:36:42

32 2147 LEÔNIDAS MACHADO NUNES M4049 9 ACRA 00:04:37 13,00 01:36:57

33 2189 WILSON EDSON DOS SANTOS M2029 5 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:04:37 12,98 01:37:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 2171 ROMANCITO ANGELO DE RESENDE M5059 5 HORA DO RECREIO 00:04:46 12,60 01:40:01

35 2150 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 8 STEEL RUNNER 00:04:49 12,45 01:41:10

36 2128 GEVANILDO DANIEL PIMENTA M4049 10 ALL LIMA 00:04:54 12,26 01:42:45

37 2173 RONAN CLAYRON DO NASCIMENTO M3039 9 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:54 12,24 01:42:55

38 2172 RONAILTON SILVA SOUSA M2029 6 NUNES ALBERTO 00:04:55 12,21 01:43:13

39 2158 OTAVIO ANTONIO SILVA M0019 2 OMPAX / LAGOA 
COUNTRY

00:04:59 12,06 01:44:31

40 2161 PAULO HENRIQUE BARBOSA M4049 11 ITAÚNA RUNNERS 00:05:12 11,55 01:49:04

41 2140 JOSÉ BORGES M6099 3 ST SPORTS 00:05:13 11,50 01:49:34

42 2178 SAMUEL RODRIGUES CASTRO M3039 10 00:05:18 11,33 01:51:14

43 2124 FRANCISCO CABRAL DA SILVA M4049 12 SÁBADO RUN, LAGOA 
CORRE, VBS

00:05:18 11,31 01:51:25

44 2166 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 11 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:25 11,09 01:53:37

45 2164 RAFAEL SANDER SOARES DE SOUZA M2029 7 00:05:40 10,59 01:58:56

46 2125 GABRIEL HENRIQUE GERALDO 
CHAVES MORAIS

M2029 8 00:05:40 10,58 01:59:07

47 2160 PAULO FERREIRA DA MATA M6099 4 CASA DO CORREDOR 00:05:53 10,21 02:03:26

48 2114 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES M3039 12 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:05 9,87 02:07:42

49 2146 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M4049 13 ACORSAM 00:06:13 9,65 02:10:31

50 2112 ARNALDO FONSECA FILHO M6099 5 CASA DO CORREDOR 00:06:14 9,63 02:10:47

51 2118 DANIEL RODRIGUES CARNEIRO M6099 6 CASA DO CORREDOR 00:06:15 9,60 02:11:14

52 2162 PAULO SÉRGIO REIS M5059 6 CLÃ DELPHOS 00:06:35 9,11 02:18:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2159 PATRICIA MIRANDA RODRIGUES 
RIBEIRO MARTINS

F4049 - SICOOB 
CREDIARA/EQUIPE 

CORNELIUS

00:04:14 14,20 01:28:44

2 2108 ANA PAULA DE OLIVEIRA F3039 - HF TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:28 13,43 01:33:50

3 2144 GELZIMARA DE SOUZA TEODORO F4049 - CLÃ DELPHOS 00:04:43 12,71 01:39:08

4 2145 JULIANA APARECIDA ALVES F4049 - FÁBIO ZANOLI 00:04:47 12,56 01:40:17

5 2103 AIRA FERMANDA DA SILVA LEITE F4049 - NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:04:51 12,39 01:41:41

6 2111 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA F2029 1 00:04:59 12,06 01:44:30

7 2156 NEDES PRAXEDES VITORINO F4049 1 NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:08 11,67 01:47:57

8 2138 JORDÂNIA FRANCIELLE SOARES F3039 1 00:05:12 11,53 01:49:16

9 2176 SABRINA MAXIMIANO DE OLIVEIRA F3039 2 FABRICIO PAIM 00:05:12 11,53 01:49:16

10 2107 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA F3039 3 FERNANDA OLIVEIRA 00:05:14 11,48 01:49:45

11 2134 JACQUELINE SANTOS ALMEIDA F4049 2 ALL LIMA 00:05:14 11,45 01:50:03

12 2184 VANDERLEA BEZERRA F4049 3 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:17 11,35 01:51:01

13 2174 ROSANE COELHO DE PAULA F5059 1 NÃO TENHO 00:05:23 11,13 01:53:13

14 2148 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 2 LOUCOSPORCORRIDAB 00:05:25 11,09 01:53:37

15 2149 LUCIANA APARECIDA DE MORAIS F4049 4 00:05:27 11,02 01:54:22

16 2181 THAINARA CRISTINA AMARAL SILVA F2029 2 CFSL 00:05:50 10,28 02:02:36

17 2180 TÂNIA MARIA DOS SANTOS F5059 3 FELIPE ARAÚJO 00:05:57 10,09 02:04:52

18 2137 JOELMA TEIXEIRA TEIXEIRA F5059 4 NINE RUNNER 00:06:05 9,87 02:07:42

19 2177 SABRINA MORAIS VILLELA 
VOUGUINHA

F3039 4 MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:06:10 9,72 02:09:38

20 2110 ANGELA SANTOS F4049 5 CASA DO CORREDOR 00:06:14 9,64 02:10:46

21 2167 RITA PATRICIA NASCIMENTO BAIA F3039 5 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:54 8,70 02:24:52
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2179 SR PEDRO NINE 00:04:12 14,27 01:28:18

2 2158 OTAVIO ANTONIO SILVA OMPAX / LAGOA COUNTRY 00:04:59 12,06 01:44:31

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2186 VITOR DOS SANTOS SILVA VITOR SANTOS 00:03:41 16,28 01:17:25

2 2135 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA GC RUNNING 00:03:50 15,64 01:20:34

3 2102 AILTON PINHEIRO SILVA FRALEON 00:04:12 14,27 01:28:17

4 2113 AUGUSTO COUTINHO MACHADO 00:04:23 13,70 01:32:00

5 2189 WILSON EDSON DOS SANTOS GUERREIROS DA MONTANHA 00:04:37 12,98 01:37:04

6 2172 RONAILTON SILVA SOUSA NUNES ALBERTO 00:04:55 12,21 01:43:13

7 2164 RAFAEL SANDER SOARES DE SOUZA 00:05:40 10,59 01:58:56

8 2125 GABRIEL HENRIQUE GERALDO CHAVES MORAIS 00:05:40 10,58 01:59:07

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2151 MAICON DENIS TEIXEIRA ST SPORTS 00:03:44 16,11 01:18:14

2 2105 ALEX DOUGLAS CASTRO SOARES CORREBOM/ STEEL RUNNER 00:03:50 15,66 01:20:27

3 2132 HORLANDO JOSE DA SILVA ACORD 00:04:03 14,79 01:25:11

4 2163 RAFAEL EDUARDO SILVA AZEVEDO ADRENALINA 00:04:11 14,34 01:27:53

5 2168 ROBSONALVESSANTANA INHAUMA 00:04:13 14,26 01:28:23

6 2154 MATEUS AUGUSTO 00:04:13 14,23 01:28:31

7 2157 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO PEREIRA NETO RUN 00:04:33 13,19 01:35:32

8 2150 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA STEEL RUNNER 00:04:49 12,45 01:41:10

9 2173 RONAN CLAYRON DO NASCIMENTO LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:54 12,24 01:42:55

10 2178 SAMUEL RODRIGUES CASTRO 00:05:18 11,33 01:51:14

11 2166 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:25 11,09 01:53:37

12 2114 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:05 9,87 02:07:42

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2152 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA 00:04:11 14,36 01:27:45

2 2122 FABIO ADRIANO LOPES CORRENDO POR AI BD 00:04:12 14,27 01:28:19
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 2115 CELSO SANTOS DIAS CASA DO CORREDOR 00:04:30 13,34 01:34:29

4 2129 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA ACORSAM 00:04:30 13,33 01:34:31

5 2117 DANIEL DA SILVA ROCHA PAIM RUNNING 00:04:31 13,28 01:34:51

6 2106 ALISSON FRANCISCO VIEIRA NETO RUN 00:04:33 13,19 01:35:30

7 2101 ADÃO SOUZA SILVA BYFITINESS 00:04:35 13,10 01:36:11

8 2169 RODRIGO RIBEIRO CHAGAS ADRENALINA 00:04:36 13,03 01:36:42

9 2147 LEÔNIDAS MACHADO NUNES ACRA 00:04:37 13,00 01:36:57

10 2128 GEVANILDO DANIEL PIMENTA ALL LIMA 00:04:54 12,26 01:42:45

11 2161 PAULO HENRIQUE BARBOSA ITAÚNA RUNNERS 00:05:12 11,55 01:49:04

12 2124 FRANCISCO CABRAL DA SILVA SÁBADO RUN, LAGOA CORRE, 
VBS

00:05:18 11,31 01:51:25

13 2146 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:06:13 9,65 02:10:31

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2136 JOEL CALOS DE MENEZES NACIONAL ESPORTE CLUBE 00:03:42 16,21 01:17:44

2 2183 UILIA PIRES SANTOS AC ENEGIA-TRÊS MARIAS 00:03:51 15,57 01:20:54

3 2141 JOSÉ DOS REIS BRITO BRUTUS DA SERRA 00:04:07 14,57 01:26:30

4 2131 HELI GERALDO RODRIGUES ITAÚNA RUNNERS 00:04:09 14,47 01:27:05

5 2171 ROMANCITO ANGELO DE RESENDE HORA DO RECREIO 00:04:46 12,60 01:40:01

6 2162 PAULO SÉRGIO REIS CLÃ DELPHOS 00:06:35 9,11 02:18:19

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2120 DAVID PEREIRA DOS SANTOS 00:04:18 13,96 01:30:17

2 2155 MAURO VIRIATO ACORA 00:04:35 13,10 01:36:10

3 2140 JOSÉ BORGES ST SPORTS 00:05:13 11,50 01:49:34

4 2160 PAULO FERREIRA DA MATA CASA DO CORREDOR 00:05:53 10,21 02:03:26

5 2112 ARNALDO FONSECA FILHO CASA DO CORREDOR 00:06:14 9,63 02:10:47

6 2118 DANIEL RODRIGUES CARNEIRO CASA DO CORREDOR 00:06:15 9,60 02:11:14
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2111 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA 00:04:59 12,06 01:44:30

2 2181 THAINARA CRISTINA AMARAL SILVA CFSL 00:05:50 10,28 02:02:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2138 JORDÂNIA FRANCIELLE SOARES 00:05:12 11,53 01:49:16

2 2176 SABRINA MAXIMIANO DE OLIVEIRA FABRICIO PAIM 00:05:12 11,53 01:49:16

3 2107 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA FERNANDA OLIVEIRA 00:05:14 11,48 01:49:45

4 2177 SABRINA MORAIS VILLELA VOUGUINHA MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:06:10 9,72 02:09:38

5 2167 RITA PATRICIA NASCIMENTO BAIA LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:54 8,70 02:24:52

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2156 NEDES PRAXEDES VITORINO NAT- NUNES ALBERTO 
TREINAMENTO

00:05:08 11,67 01:47:57

2 2134 JACQUELINE SANTOS ALMEIDA ALL LIMA 00:05:14 11,45 01:50:03

3 2184 VANDERLEA BEZERRA LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:17 11,35 01:51:01

4 2149 LUCIANA APARECIDA DE MORAIS 00:05:27 11,02 01:54:22

5 2110 ANGELA SANTOS CASA DO CORREDOR 00:06:14 9,64 02:10:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2174 ROSANE COELHO DE PAULA NÃO TENHO 00:05:23 11,13 01:53:13

2 2148 LILIAN DIAS CAMPOS LOUCOSPORCORRIDAB 00:05:25 11,09 01:53:37

3 2180 TÂNIA MARIA DOS SANTOS FELIPE ARAÚJO 00:05:57 10,09 02:04:52

4 2137 JOELMA TEIXEIRA TEIXEIRA NINE RUNNER 00:06:05 9,87 02:07:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1212 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M3039 - MARON RUNNERS 00:03:13 18,61 00:38:41

2 1310 LUIS HENRIQUE MORAIS COSTA M2029 - PAIM RUNNING 00:03:21 17,89 00:40:15

3 1285 JORGE OLIVEIRA M2029 - ST SPORT 00:03:25 17,55 00:41:01

4 1272 IVANILDO PEREIRA DOS ANJOS M4049 - PA AMIGOS/INHAUMA 00:03:25 17,53 00:41:05

5 1239 DOUGLAS M3039 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:25 17,52 00:41:06

6 1242 EDMAR ALVES SILVA M3039 1 TAMANDUAR RUNNES 00:03:32 16,99 00:42:23

7 1374 WATILA MENDES MACIEL M3039 2 NÃO TEM 00:03:35 16,76 00:42:58

8 1375 WESLEY SERGIO DE ANDRADE M3039 3 ATLEMAC 00:03:38 16,52 00:43:35

9 1276 JOÃO CAETANO DA SILVA NETO M3039 4 GUANA TRAINER 00:03:39 16,40 00:43:54

10 1251 FABIANO SILVA M3039 5 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:03:42 16,19 00:44:29

11 1369 VINICIUS JOSÉ DE PAULA M0019 1 NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:48 15,81 00:45:33

12 1325 MATEUS VIDAL M2029 1 SÁBADO RUN 00:03:48 15,80 00:45:34

13 1238 DAVID EGON M3039 6 LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:03:49 15,72 00:45:48

14 1333 PATRICK WALACE ALCANTARA DE 
OLIVEIRA

M2029 2 ATLEMAC 00:03:50 15,62 00:46:05

15 1257 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS M2029 3 BOA FORMA RACE 00:03:51 15,60 00:46:10

16 1271 IVAN PEREIRA TEIXEIRA M4049 1 BRUTUS DA SERRA 00:03:52 15,52 00:46:24

17 1225 CELSO LUIS BATISTA M3039 7 ATLETAS 
INDEPENDENTES DE 

CAPITÓLIO

00:03:54 15,42 00:46:42

18 1318 MARCOSANTÔNIO CUNHA M3039 8 ITAPECERICA 00:03:54 15,36 00:46:53

19 1240 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

M4049 2 ST SPORTS 00:03:57 15,18 00:47:25

20 1353 SAMUEL BRAZ RIBEIRO M5059 1 BRUTUS DA SERRA 00:03:57 15,17 00:47:27

21 1202 ADILSON FITNESS M3039 9 00:03:59 15,01 00:47:59

22 1278 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 10 NACTIVOS 00:04:03 14,84 00:48:32

23 1226 CHARLIS ANTONIO M4049 3 CAIXA 00:04:04 14,73 00:48:53

24 1303 LUCAS BESSAS M3039 11 ADRENALINA 00:04:08 14,52 00:49:36

25 1268 HUGO BORGES BARBOSA M2029 4 ACRA 00:04:09 14,45 00:49:50

26 1232 CLAUDIOMIRO DE PAULA M5059 2 BRUTOS DA SERRA 00:04:12 14,30 00:50:21

27 1338 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA M3039 12 NINE RUNNERS 00:04:13 14,20 00:50:42

28 1236 DAVI MESSIAS M3039 13 ST SPORTS 00:04:14 14,17 00:50:48

29 1332 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS M4049 4 ACORSAM 00:04:16 14,09 00:51:07

30 1376 WESTON RODRIGUES FERNANDES M4049 5 00:04:18 13,96 00:51:35

31 1224 CELIO MELO M4049 6 ATLETAS 
INDEPENDENTES DE 

CAPITOLIO

00:04:22 13,76 00:52:20

32 1302 LUAN DE OLIVEIRA LEITE M3039 14 ADRENALINA 
ASSESSORIA

00:04:22 13,74 00:52:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 1205 ALEX HENRIQUE DA SILVA M3039 15 00:04:23 13,68 00:52:39

34 1280 JOÃO PAULO SOUZA M3039 16 NINE RUNNERS/STUDIO 
EXITO / FARMÁCIA 

ALECRIM

00:04:24 13,61 00:52:54

35 1347 RODRIGO M4049 7 SABADO RUN 00:04:27 13,50 00:53:19

36 1277 JOÃO OTAVIO RODRIGUES DE FARIA M3039 17 SOMENTE EU 00:04:27 13,47 00:53:26

37 1245 EDUARDO FREDERICO BARREIROS 
DA COSTA

M3039 18 ADRENALINA NOVA 
SERRANA

00:04:28 13,41 00:53:41

38 1354 SANDRO OLIVEIRA M3039 19 ADRENALINA 00:04:28 13,41 00:53:42

39 1216 ANTONIO NETO M3039 20 NORTON MELLO 00:04:30 13,34 00:53:59

40 1218 ARNALDO APARECIDO DE PAULA M4049 8 NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:32 13,22 00:54:28

41 1283 JORGE LUIZ M6099 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:33 13,19 00:54:34

42 1263 GUILHERME DUTRA PIRES DALE M3039 21 PAIM RUNNIN 00:04:33 13,19 00:54:35

43 1308 LUDNATANAEL VITAL SILVA M2029 5 OS BRUTOS 00:04:33 13,19 00:54:35

44 1351 RUANN MIRANDA M2029 6 00:04:35 13,09 00:54:59

45 1206 ALEX SILVA M2029 7 OMPAX 00:04:37 13,00 00:55:24

46 1378 WILLIAN RIBEIRO DA SILVA M4049 9 00:04:37 13,00 00:55:24

47 1264 GUILHERME PARDINI M2029 8 SPIF TEAM 00:04:40 12,86 00:56:00

48 1230 CLAUDIO GREGO M5059 3 NOTIVAGOS 00:04:43 12,73 00:56:33

49 1281 JONATAS PEREIRA DA SILVA M2029 9 ACORSAM 00:04:43 12,71 00:56:40

50 1344 RICARDO HANDI SANROS M2029 10 00:04:44 12,69 00:56:43

51 1368 VINÍCIUS GONÇALVES RODRIGUES M2029 11 00:04:44 12,69 00:56:43

52 1265 GUILHERME SOUZA MELO M3039 22 FOCO NA META 00:04:44 12,69 00:56:45

53 1317 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM M5059 4 TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:44 12,67 00:56:49

54 1286 JOSE ANTONIO M5059 5 ACADEMIA ESTAÇÃO 
TRAINING

00:04:45 12,61 00:57:05

55 1248 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS M4049 10 TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:46 12,58 00:57:15

56 1345 RICARDO SANTOS DE SOUZA M4049 11 ACORSAM 00:04:47 12,55 00:57:21

57 1304 LUCAS LIBÉRIO DUARTE SILVA M3039 23 SUEI STUDIO FIT. 00:04:48 12,51 00:57:33

58 1301 LIOMAR FRANCISCO RIBEIRO M5059 6 ATLETAS 
INDEPENDENTE DE 

CAPITÓLIO

00:04:49 12,46 00:57:48

59 1284 JORGE MATOS M3039 24 SÁBADO RUN 00:04:50 12,42 00:57:59

60 1253 FERNANDO TEIXEIRA NUNES M4049 12 ACRA 00:04:51 12,38 00:58:10

61 1319 MARCUS GARCIA FILORDI M3039 25 00:04:54 12,24 00:58:48

62 1371 WALFRIDO GONÇALVES MANSO M3039 26 00:04:55 12,22 00:58:56

63 1355 SÉRGIO ARAÚJO VILAS BOAS SILVA M3039 27 00:04:55 12,18 00:59:06

64 1323 MARLUCIO VAZ M3039 28 ADRENALINA 00:04:57 12,13 00:59:20

65 1305 LUCAS TAVARES PEREIRA M3039 29 ACADEMIA PRO SAÚDE 00:04:57 12,12 00:59:23

66 1273 IVIS ANDRADE M3039 30 EXPAND 00:04:59 12,02 00:59:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 1289 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO M5059 7 ATLETAS 
INDEPENDENTE DE 

CAPITOLIO

00:04:59 12,01 00:59:57

68 1365 TIAGO LIBERIO MOURA M3039 31 ADRENALINA 00:05:03 11,89 01:00:33

69 1334 PEDRO HENRIQUE GOULART RIBEIRO M4049 13 NINE 00:05:03 11,87 01:00:40

70 1341 REGINALDO PEREIRA GONÇALVES M3039 32 ADRENALINA 00:05:04 11,86 01:00:42

71 1262 GIOVANNI MORATO M5059 8 LILIAN RESENDE 00:05:04 11,83 01:00:51

72 1235 DAVI MARTINS BORGES M3039 33 FOCO NA META 00:05:05 11,82 01:00:54

73 1343 RENATO DA SILVA RAMOS M3039 34 00:05:09 11,66 01:01:45

74 1356 SERGIO LUIZ DA SILVA M5059 9 ST SPORTS 00:05:11 11,56 01:02:16

75 1326 MATHEUS FIRMINO FERREIRA M3039 35 00:05:17 11,37 01:03:21

76 1324 MATEUS M2029 12 00:05:22 11,16 01:04:30

77 1258 GABRIEL DE AZEVEDO MALTA M3039 36 FELIPE ARAUJO 
RUNNING

00:05:35 10,74 01:07:04

78 1215 ANIBAL GONÇALVES M3039 37 DURICAR 00:05:38 10,64 01:07:40

79 1254 FILIPE CAMILO M2029 13 00:05:43 10,51 01:08:31

80 1237 DAVI REZENDE RIBEIRO DIAS M3039 38 RP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:55 10,13 01:11:04

81 1233 CLEUDER ROSA CUNHA M4049 14 00:05:59 10,03 01:11:46

82 1269 IAGO JUNIO DIAS M2029 14 DRAGÕES 00:06:12 9,67 01:14:27

83 1203 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVID M5059 10 BOY NOVA GERAÇÃO 00:06:15 9,60 01:15:01

84 1279 JOÃO PAULO FERREIRA PINTO M3039 39 00:07:23 8,13 01:28:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1352 RUBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:03:58 15,11 00:47:39

2 1312 MAGDA APARECIDA DA SILVA 
ORLANDO

F5059 - ELITE ACADEMIA 00:04:21 13,78 00:52:16

3 1227 CLAUDETE MARIA DE SOUZA SILVA F5059 - GM 00:04:26 13,52 00:53:16

4 1299 LILIAN APARECIDA RABELO DE F4049 - NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:40 12,85 00:56:02

5 1291 JULIA FONSECA SILVA F3039 - ST SPORTS 00:04:49 12,46 00:57:46

6 1295 KAREN FERNANDA DOS REIS 
ZEFERINO

F2029 1 CASA DO CORREDOR 00:04:56 12,18 00:59:08

7 1348 ROMILDA SOARES RIBEIRO SILVA F5059 1 ATLETAS 
INDEPENDENTE DE 

CAPITOLIO

00:05:01 11,94 01:00:18

8 1380 ROSILILHAN LUCIA BALDUINO F4049 1 ST SPORT 00:05:03 11,86 01:00:41

9 1290 JOSYANE MANUELLY LAURIANO 
BORGES

F2029 2 ST SPORTS 00:05:05 11,81 01:00:57

10 1320 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5059 2 ACCORSAM 00:05:05 11,80 01:01:01

11 1359 SUELI APARECIDA F4049 2 00:05:07 11,71 01:01:28

12 1252 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO 
TEOTONIO SILVA

F3039 1 ELAS QUE VOAM 00:05:08 11,68 01:01:38

13 1316 MÁRCIA RABELO F3039 2 NINE 00:05:09 11,65 01:01:47

14 1339 RAFAELA DOS SANTOS CASTRO F0019 1 TRILHAS DO MONTE 00:05:10 11,59 01:02:06

15 1255 FLAVIA ALOY PINHEIRO ANTUNES F3039 3 ST SPORTS 00:05:11 11,57 01:02:15

16 1329 NATÁLIA BRUNA APARECIDA SOARES F3039 4 00:05:13 11,51 01:02:33

17 1228 CLAUDIA RODRIGUES F4049 3 LAGOA CORRE 00:05:21 11,22 01:04:11

18 1331 NEILA MÁRCIA DE FREITAS F4049 4 STEEL RUNNER 00:05:22 11,17 01:04:29

19 1381 JOYCE LOIOLA MARTINS F3039 5 ACRA 00:05:24 11,13 01:04:43

20 1342 RENATA ANDRADE F4049 5 MVRUNNERS 00:05:29 10,96 01:05:42

21 1256 FLÁVIA SOARES PAPA F4049 6 00:05:35 10,76 01:06:55

22 1297 LEILA ALMEIDA F3039 6 00:05:36 10,73 01:07:07

23 1294 JUSSARA MOREIRA F5059 3 00:05:39 10,61 01:07:50

24 1367 VÂNIA APARECIDA BELIZÁRIO 
BARROS

F4049 7 ACRA 00:05:40 10,58 01:08:05

25 1306 LUCIANA VILAS BOAS DE MORAIS F5059 4 00:05:41 10,54 01:08:17

26 1266 HELAINE REZENDE F4049 8 00:05:45 10,44 01:08:56

27 1362 TATIANE FERNANDES LACERDA F3039 7 ADRENALINA 00:05:46 10,41 01:09:11

28 1346 ROBERTA FABIANA NEVES F4049 9 BOM DESPACHO 00:05:50 10,28 01:10:03

29 1275 JESSICA GONTIJO F2029 3 FA RUNNING 00:05:56 10,11 01:11:15

30 1349 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F5059 5 ZANGADUS 00:06:04 9,89 01:12:47

31 1246 ELENICE GONÇALVES APOLINÁRIO F4049 10 EQUIPE ACRA 00:06:05 9,86 01:13:03

32 1315 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS F4049 11 ACORSAM 00:06:05 9,86 01:13:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 1243 EDNA MARIA CAIXETA F4049 12 BRUTUS DA SERRA 00:06:06 9,83 01:13:15

34 1223 CASSIA SOUZA F3039 8 00:06:15 9,59 01:15:04

35 1363 THAINARA TEIXEIRA MELO F2029 4 RP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:15 9,59 01:15:05

36 1211 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 13 CORRENDO POR AI BD 00:06:17 9,56 01:15:19

37 1364 THAÍS LACERDA F3039 9 00:06:23 9,41 01:16:31

38 1201 ADÉLIA ALVARENGA DE OLIVEIRA F4049 14 ACRA 00:06:53 8,73 01:22:31

39 1327 MILENE CRISTINA HENRIQUES F4049 15 ACRA 00:06:53 8,73 01:22:31

40 1247 ELIANA APARECIDA CANDIDA F4049 16 ACRA 00:06:53 8,72 01:22:32

41 1244 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5059 6 ST SPORTS 00:07:06 8,45 01:25:14

42 1260 GERALDA MARIA  DE MENEZES F6099 1 CASA DO CORREDOR 00:11:39 5,15 02:19:46

43 1296 LAYANY LAPORTE F2029 5 CITY 00:11:39 5,15 02:19:47
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1369 VINICIUS JOSÉ DE PAULA NÍK TREINAMENTO ESPORTIVO 00:03:48 15,81 00:45:33

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1325 MATEUS VIDAL SÁBADO RUN 00:03:48 15,80 00:45:34

2 1333 PATRICK WALACE ALCANTARA DE OLIVEIRA ATLEMAC 00:03:50 15,62 00:46:05

3 1257 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS BOA FORMA RACE 00:03:51 15,60 00:46:10

4 1268 HUGO BORGES BARBOSA ACRA 00:04:09 14,45 00:49:50

5 1308 LUDNATANAEL VITAL SILVA OS BRUTOS 00:04:33 13,19 00:54:35

6 1351 RUANN MIRANDA 00:04:35 13,09 00:54:59

7 1206 ALEX SILVA OMPAX 00:04:37 13,00 00:55:24

8 1264 GUILHERME PARDINI SPIF TEAM 00:04:40 12,86 00:56:00

9 1281 JONATAS PEREIRA DA SILVA ACORSAM 00:04:43 12,71 00:56:40

10 1344 RICARDO HANDI SANROS 00:04:44 12,69 00:56:43

11 1368 VINÍCIUS GONÇALVES RODRIGUES 00:04:44 12,69 00:56:43

12 1324 MATEUS 00:05:22 11,16 01:04:30

13 1254 FILIPE CAMILO 00:05:43 10,51 01:08:31

14 1269 IAGO JUNIO DIAS DRAGÕES 00:06:12 9,67 01:14:27

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1242 EDMAR ALVES SILVA TAMANDUAR RUNNES 00:03:32 16,99 00:42:23

2 1374 WATILA MENDES MACIEL NÃO TEM 00:03:35 16,76 00:42:58

3 1375 WESLEY SERGIO DE ANDRADE ATLEMAC 00:03:38 16,52 00:43:35

4 1276 JOÃO CAETANO DA SILVA NETO GUANA TRAINER 00:03:39 16,40 00:43:54

5 1251 FABIANO SILVA LOUCOSPORCORRIDABD 00:03:42 16,19 00:44:29

6 1238 DAVID EGON LOUCOSPORCORRIDABD 00:03:49 15,72 00:45:48

7 1225 CELSO LUIS BATISTA ATLETAS INDEPENDENTES DE 
CAPITÓLIO

00:03:54 15,42 00:46:42

8 1318 MARCOSANTÔNIO CUNHA ITAPECERICA 00:03:54 15,36 00:46:53

9 1202 ADILSON FITNESS 00:03:59 15,01 00:47:59

10 1278 JOÃO PAULO DA CRUZ NACTIVOS 00:04:03 14,84 00:48:32

11 1303 LUCAS BESSAS ADRENALINA 00:04:08 14,52 00:49:36
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 1338 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA NINE RUNNERS 00:04:13 14,20 00:50:42

13 1236 DAVI MESSIAS ST SPORTS 00:04:14 14,17 00:50:48

14 1302 LUAN DE OLIVEIRA LEITE ADRENALINA ASSESSORIA 00:04:22 13,74 00:52:24

15 1205 ALEX HENRIQUE DA SILVA 00:04:23 13,68 00:52:39

16 1280 JOÃO PAULO SOUZA NINE RUNNERS/STUDIO EXITO / 
FARMÁCIA ALECRIM

00:04:24 13,61 00:52:54

17 1277 JOÃO OTAVIO RODRIGUES DE FARIA SOMENTE EU 00:04:27 13,47 00:53:26

18 1245 EDUARDO FREDERICO BARREIROS DA COSTA ADRENALINA NOVA SERRANA 00:04:28 13,41 00:53:41

19 1354 SANDRO OLIVEIRA ADRENALINA 00:04:28 13,41 00:53:42

20 1216 ANTONIO NETO NORTON MELLO 00:04:30 13,34 00:53:59

21 1263 GUILHERME DUTRA PIRES DALE PAIM RUNNIN 00:04:33 13,19 00:54:35

22 1265 GUILHERME SOUZA MELO FOCO NA META 00:04:44 12,69 00:56:45

23 1304 LUCAS LIBÉRIO DUARTE SILVA SUEI STUDIO FIT. 00:04:48 12,51 00:57:33

24 1284 JORGE MATOS SÁBADO RUN 00:04:50 12,42 00:57:59

25 1319 MARCUS GARCIA FILORDI 00:04:54 12,24 00:58:48

26 1371 WALFRIDO GONÇALVES MANSO 00:04:55 12,22 00:58:56

27 1355 SÉRGIO ARAÚJO VILAS BOAS SILVA 00:04:55 12,18 00:59:06

28 1323 MARLUCIO VAZ ADRENALINA 00:04:57 12,13 00:59:20

29 1305 LUCAS TAVARES PEREIRA ACADEMIA PRO SAÚDE 00:04:57 12,12 00:59:23

30 1273 IVIS ANDRADE EXPAND 00:04:59 12,02 00:59:55

31 1365 TIAGO LIBERIO MOURA ADRENALINA 00:05:03 11,89 01:00:33

32 1341 REGINALDO PEREIRA GONÇALVES ADRENALINA 00:05:04 11,86 01:00:42

33 1235 DAVI MARTINS BORGES FOCO NA META 00:05:05 11,82 01:00:54

34 1343 RENATO DA SILVA RAMOS 00:05:09 11,66 01:01:45

35 1326 MATHEUS FIRMINO FERREIRA 00:05:17 11,37 01:03:21

36 1258 GABRIEL DE AZEVEDO MALTA FELIPE ARAUJO RUNNING 00:05:35 10,74 01:07:04

37 1215 ANIBAL GONÇALVES DURICAR 00:05:38 10,64 01:07:40

38 1237 DAVI REZENDE RIBEIRO DIAS RP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:55 10,13 01:11:04

39 1279 JOÃO PAULO FERREIRA PINTO 00:07:23 8,13 01:28:33

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1271 IVAN PEREIRA TEIXEIRA BRUTUS DA SERRA 00:03:52 15,52 00:46:24
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 1240 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS SEMILIANO ST SPORTS 00:03:57 15,18 00:47:25

3 1226 CHARLIS ANTONIO CAIXA 00:04:04 14,73 00:48:53

4 1332 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS ACORSAM 00:04:16 14,09 00:51:07

5 1376 WESTON RODRIGUES FERNANDES 00:04:18 13,96 00:51:35

6 1224 CELIO MELO ATLETAS INDEPENDENTES DE 
CAPITOLIO

00:04:22 13,76 00:52:20

7 1347 RODRIGO SABADO RUN 00:04:27 13,50 00:53:19

8 1218 ARNALDO APARECIDO DE PAULA NÍK TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:32 13,22 00:54:28

9 1378 WILLIAN RIBEIRO DA SILVA 00:04:37 13,00 00:55:24

10 1248 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:46 12,58 00:57:15

11 1345 RICARDO SANTOS DE SOUZA ACORSAM 00:04:47 12,55 00:57:21

12 1253 FERNANDO TEIXEIRA NUNES ACRA 00:04:51 12,38 00:58:10

13 1334 PEDRO HENRIQUE GOULART RIBEIRO NINE 00:05:03 11,87 01:00:40

14 1233 CLEUDER ROSA CUNHA 00:05:59 10,03 01:11:46

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1353 SAMUEL BRAZ RIBEIRO BRUTUS DA SERRA 00:03:57 15,17 00:47:27

2 1232 CLAUDIOMIRO DE PAULA BRUTOS DA SERRA 00:04:12 14,30 00:50:21

3 1230 CLAUDIO GREGO NOTIVAGOS 00:04:43 12,73 00:56:33

4 1317 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:44 12,67 00:56:49

5 1286 JOSE ANTONIO ACADEMIA ESTAÇÃO TRAINING 00:04:45 12,61 00:57:05

6 1301 LIOMAR FRANCISCO RIBEIRO ATLETAS INDEPENDENTE DE 
CAPITÓLIO

00:04:49 12,46 00:57:48

7 1289 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO ATLETAS INDEPENDENTE DE 
CAPITOLIO

00:04:59 12,01 00:59:57

8 1262 GIOVANNI MORATO LILIAN RESENDE 00:05:04 11,83 01:00:51

9 1356 SERGIO LUIZ DA SILVA ST SPORTS 00:05:11 11,56 01:02:16

10 1203 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVID BOY NOVA GERAÇÃO 00:06:15 9,60 01:15:01

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1283 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:33 13,19 00:54:34
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1339 RAFAELA DOS SANTOS CASTRO TRILHAS DO MONTE 00:05:10 11,59 01:02:06

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1295 KAREN FERNANDA DOS REIS ZEFERINO CASA DO CORREDOR 00:04:56 12,18 00:59:08

2 1290 JOSYANE MANUELLY LAURIANO BORGES ST SPORTS 00:05:05 11,81 01:00:57

3 1275 JESSICA GONTIJO FA RUNNING 00:05:56 10,11 01:11:15

4 1363 THAINARA TEIXEIRA MELO RP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:15 9,59 01:15:05

5 1296 LAYANY LAPORTE CITY 00:11:39 5,15 02:19:47

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1252 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO TEOTONIO SILVA ELAS QUE VOAM 00:05:08 11,68 01:01:38

2 1316 MÁRCIA RABELO NINE 00:05:09 11,65 01:01:47

3 1255 FLAVIA ALOY PINHEIRO ANTUNES ST SPORTS 00:05:11 11,57 01:02:15

4 1329 NATÁLIA BRUNA APARECIDA SOARES 00:05:13 11,51 01:02:33

5 1381 JOYCE LOIOLA MARTINS ACRA 00:05:24 11,13 01:04:43

6 1297 LEILA ALMEIDA 00:05:36 10,73 01:07:07

7 1362 TATIANE FERNANDES LACERDA ADRENALINA 00:05:46 10,41 01:09:11

8 1223 CASSIA SOUZA 00:06:15 9,59 01:15:04

9 1364 THAÍS LACERDA 00:06:23 9,41 01:16:31

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1380 ROSILILHAN LUCIA BALDUINO ST SPORT 00:05:03 11,86 01:00:41

2 1359 SUELI APARECIDA 00:05:07 11,71 01:01:28

3 1228 CLAUDIA RODRIGUES LAGOA CORRE 00:05:21 11,22 01:04:11

4 1331 NEILA MÁRCIA DE FREITAS STEEL RUNNER 00:05:22 11,17 01:04:29

5 1342 RENATA ANDRADE MVRUNNERS 00:05:29 10,96 01:05:42

6 1256 FLÁVIA SOARES PAPA 00:05:35 10,76 01:06:55

7 1367 VÂNIA APARECIDA BELIZÁRIO BARROS ACRA 00:05:40 10,58 01:08:05

8 1266 HELAINE REZENDE 00:05:45 10,44 01:08:56

9 1346 ROBERTA FABIANA NEVES BOM DESPACHO 00:05:50 10,28 01:10:03
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 1246 ELENICE GONÇALVES APOLINÁRIO EQUIPE ACRA 00:06:05 9,86 01:13:03

11 1315 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS ACORSAM 00:06:05 9,86 01:13:03

12 1243 EDNA MARIA CAIXETA BRUTUS DA SERRA 00:06:06 9,83 01:13:15

13 1211 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORRENDO POR AI BD 00:06:17 9,56 01:15:19

14 1201 ADÉLIA ALVARENGA DE OLIVEIRA ACRA 00:06:53 8,73 01:22:31

15 1327 MILENE CRISTINA HENRIQUES ACRA 00:06:53 8,73 01:22:31

16 1247 ELIANA APARECIDA CANDIDA ACRA 00:06:53 8,72 01:22:32

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1348 ROMILDA SOARES RIBEIRO SILVA ATLETAS INDEPENDENTE DE 
CAPITOLIO

00:05:01 11,94 01:00:18

2 1320 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO ACCORSAM 00:05:05 11,80 01:01:01

3 1294 JUSSARA MOREIRA 00:05:39 10,61 01:07:50

4 1306 LUCIANA VILAS BOAS DE MORAIS 00:05:41 10,54 01:08:17

5 1349 ROSELI RODRIGUES BRANDAO ZANGADUS 00:06:04 9,89 01:12:47

6 1244 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ST SPORTS 00:07:06 8,45 01:25:14

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1260 GERALDA MARIA  DE MENEZES CASA DO CORREDOR 00:11:39 5,15 02:19:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6170 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA 
SILVA

M3039 - ULTRA ESPORTES 00:03:06 19,32 00:18:38

2 6014 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M3039 - MARON RUNNERS 00:03:12 18,78 00:19:10

3 6088 IVANILDO PEREIRA DOS ANJOS M4049 - PA AMIGOS/ INHAÚMA 00:03:15 18,49 00:19:28

4 6098 JOSÉ GONÇALVES LOPES M5059 - IAUMA 00:03:19 18,12 00:19:52

5 6096 JORGE OLIVEIRA M2029 - SMART 00:03:27 17,42 00:20:40

6 6160 PATRICK WALACE ALCANTARA DE 
OLIVEIRA

M2029 1 ATLEMAC 00:03:38 16,51 00:21:48

7 6105 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M3039 1 PAIM RUNNING 00:03:39 16,44 00:21:54

8 6066 FLAVIO HENRIQUE CAMPOS DE 
ANDRADE

M3039 2 MUNDO OUTDOR 00:03:42 16,24 00:22:10

9 6025 CAMILO TADEU VELOSO M3039 3 00:03:46 15,96 00:22:33

10 6177 RIQUELME REUEL REZENDE M3039 4 PRIME CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:03:46 15,95 00:22:34

11 6039 DANILO RIBEIRO REZENDE M3039 5 NINE TREINAMENTO 
FÍSICO

00:03:46 15,94 00:22:35

12 6175 RICARDO HANDI SANROS M2029 2 00:03:52 15,49 00:23:14

13 6186 SAMUEL BRAZ RIBEIRO M5059 1 BRUTUS DA SERRA 00:03:53 15,48 00:23:15

14 6041 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6099 1 SÁBADO RUN 00:03:57 15,18 00:23:43

15 6149 MIGUEL ANTONIO OLIVEIRA SILVA M2029 3 OMPAX 00:04:00 14,97 00:24:03

16 6201 THYAGO LACERDA DE SOUZA M4049 1 PAIM RUNNING SÁBADO 
RUN

00:04:01 14,95 00:24:05

17 6203 URIAS RIBEIRO M4049 2 SÁBADO RUN 00:04:01 14,95 00:24:05

18 6090 JOÃO PAULO SOUZA M3039 6 NINE RUNNERS 00:04:06 14,66 00:24:33

19 6126 LUDNATANAEL VITAL SILVA M2029 4 OS BRUTOS 00:04:07 14,58 00:24:41

20 6068 GABRIEL DA CRUZ MORAIS M0019 1 00:04:09 14,48 00:24:52

21 6193 PEDRO TEIXEIRA MIRANDA M0019 2 00:04:09 14,44 00:24:56

22 6187 SÉRGIO DA SILVA PEDROSO M3039 7 PEDROSO SPORTS 00:04:13 14,24 00:25:17

23 6001 ADALGISO AUGUSTO SILVA DUTRA M0019 3 MENTE Y CUERPO/ 
POMPÉU

00:04:14 14,18 00:25:23

24 6164 PEDRO HENRIQUE JOSÉ LOURENÇO M2029 5 ACORSAM 00:04:18 13,97 00:25:46

25 6145 MATHEUS SILVA MIRANDA M2029 6 00:04:18 13,96 00:25:47

26 6095 JORGE LUIZ M6099 2 EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:19 13,88 00:25:56

27 6173 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO M4049 3 ACORSAM 00:04:20 13,85 00:26:00

28 6099 JOSÉ MAURÍCIO SABINO M3039 8 DENISE PERSONAL 00:04:20 13,83 00:26:02

29 6061 FARLEI ALVES LUIS M3039 9 00:04:21 13,82 00:26:03

30 6085 IRLEY MELKIADES M6099 3 ST SPORTS 00:04:23 13,70 00:26:17

31 6202 UILIAN FERREIRA PINTO M3039 10 00:04:23 13,66 00:26:21

32 6174 RENÊ REZENDE MESQUITA M5059 2 SÁBADO RUN 00:04:24 13,65 00:26:22

33 6049 ELISMAR VIEIRA DE BRITO M3039 11 00:04:24 13,64 00:26:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 6063 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS M2029 7 FELIPE ARAUJO 
RUNNING

00:04:24 13,62 00:26:26

35 6033 CRISTIAN CARLOS VELOSO M4049 4 00:04:29 13,38 00:26:54

36 6115 LEONARDO DAVID INÁCIO DOS 
SANTOS

M3039 12 00:04:40 12,86 00:28:00

37 6077 HUDSON PEREIRA REIS M2029 8 SIMPLIFICANDO 
CELULAR

00:04:41 12,83 00:28:04

38 6163 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS M4049 5 FABRÍCIO PAIM 00:04:41 12,81 00:28:06

39 6207 VITOR MOREIRA M5059 3 ACOORSAM 00:04:42 12,76 00:28:13

40 6097 JOSÉ CARLOS MARTINS JUNIOR M2029 9 ST SPORTS 00:04:42 12,75 00:28:14

41 6165 PEDRO LUCAS SILVA BARBOSA M0019 4 GUSTAVO PERSONAL 00:04:42 12,75 00:28:14

42 6101 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO M4049 6 00:04:44 12,66 00:28:26

43 6030 VANDERLEY HENRIQUE GUERRA M5059 4 CASA DO CORREDOR 00:04:45 12,62 00:28:32

44 6045 DIEGO CAMPOS DE FARIA M3039 13 NINE 00:04:46 12,57 00:28:38

45 6199 THIAGO GONTIJO M3039 14 NOVA FITNESS 00:04:47 12,56 00:28:40

46 6190 SILAS VIEIRA ALVES M3039 15 C 00:04:52 12,31 00:29:14

47 6036 DANIEL DAMIÃO GOMES M3039 16 NINE RUNNERS 00:04:56 12,18 00:29:34

48 6198 THALLES FRANCIS RIBEIRO 
LAMOUNIER

M2029 10 00:04:57 12,11 00:29:44

49 6209 WANTUIR MARCELINO M5059 5 ST SPORTS 00:04:57 12,10 00:29:45

50 6018 ANTÔNIO MARTINS DA COSTA M6099 4 LAGOA CORRE 00:04:59 12,02 00:29:57

51 6120 LUCAS TADEU DA SILVA M4049 7 NINE 00:05:00 11,99 00:30:01

52 6146 MAURO MARTINS SANTOS JUNIOR M4049 8 00:05:03 11,88 00:30:18

53 6162 PAULO HENRIQUE CASTRO M3039 17 NINE 00:05:05 11,79 00:30:32

54 6142 MARLEI INÁCIO XAVIER M4049 9 QUARTEL GERAL 00:05:06 11,77 00:30:35

55 6007 ALENCAR DIAS MIRANDA M2029 11 CFSL 00:05:08 11,70 00:30:46

56 6172 REIDNER DUARTE M2029 12 00:05:09 11,66 00:30:53

57 6204 VALDO MARCOS RIBEIRO M5059 6 AVANTE RUNNERS 00:05:10 11,62 00:30:59

58 6058 EVALDO INÁCIO SANTOS M4049 10 00:05:10 11,59 00:31:03

59 6114 LEANDRO LOPES VELOSO M3039 18 00:05:14 11,47 00:31:23

60 6040 DAVI LIMA M0019 5 ST SPORT 00:05:15 11,42 00:31:31

61 6127 LUIZ FERNANDO LACERDA M2029 13 00:05:15 11,42 00:31:31

62 6131 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES M5059 7 TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:16 11,39 00:31:37

63 6116 LEONARDO RODRIGUES REZENDE 
COSTA

M4049 11 00:05:17 11,35 00:31:43

64 6020 AUGUSTO SOARES FERNANDES M3039 19 00:05:18 11,33 00:31:47

65 6196 TARLEI M6099 5 ST SPORTS 00:05:18 11,32 00:31:48

66 6074 GUILHERME M2029 14 00:05:18 11,31 00:31:50

67 6155 NILSON COSTA M6099 6 00:05:19 11,27 00:31:56

68 6161 PAULO FERREIRA DA MATA M6099 7 CASA DO CORREDOR 00:05:21 11,21 00:32:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 6130 MARCELO LINO DE SOUSA M4049 12 CORREDORES 00:05:24 11,11 00:32:25

70 6176 RICARDO MESQUITA BERNARDES M3039 20 00:05:24 11,09 00:32:27

71 6181 RONE DONIZETE DA SILVA M4049 13 6 K 00:05:26 11,05 00:32:35

72 6046 DIEGO DE OLIVEIRA M3039 21 00:05:27 11,01 00:32:41

73 6213 EDUARDO PEDROSA AMARAL M3039 22 00:05:30 10,90 00:33:02

74 6006 ALAOR RICARDO DE FATIMA M6099 8 00:05:34 10,78 00:33:23

75 6047 DILSON GONÇALVES DA SILVA M4049 14 ACORSAM 00:05:35 10,76 00:33:27

76 6100 JOSE MAURO VIEIRA RAMOS M6099 9 CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,73 00:33:33

77 6208 WALTER PEREIRA CANGUSSU JUNIOR M5059 8 CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,73 00:33:33

78 6078 HUGO HENRIQUE PACHECO M3039 23 00:05:38 10,66 00:33:47

79 6180 ROBSON CONRADO DE CASTRO 
CASTRO

M5059 9 ACORSAM 00:05:45 10,44 00:34:28

80 6053 EMERSON LACERDA M3039 24 PAIM RUNNING 00:05:47 10,39 00:34:39

81 6076 HENRIQUE BESERRA M3039 25 00:05:47 10,37 00:34:42

82 6004 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVID M5059 10 BOY NOVA GERAÇÃO 00:05:47 10,36 00:34:44

83 6128 LUIZ MIGUEL AUGUSTO FERNANDES M0019 6 NINE TREINAMENTO 
FÍSICO

00:05:51 10,27 00:35:04

84 6158 OVÍDIO REINALDO RIBEIRO 
FERNANDES

M3039 26 NINE TREINAMENTO 
FÍSICO

00:05:51 10,27 00:35:04

85 6154 NATAN CARLOS RABELO M0019 7 LAGOA CORRE 00:05:52 10,21 00:35:15

86 6069 GABRIEL GOMES PENIDO M3039 27 00:05:55 10,14 00:35:31

87 6144 MATEUS SIVELLY BORGES M4049 15 00:05:57 10,08 00:35:42

88 6010 ALISSON FLÁVIO RABELO M4049 16 NINE 00:06:03 9,91 00:36:19

89 6132 MÁRCIO JOSÉ VICENTE M4049 17 LAGOA CORRE 00:06:03 9,90 00:36:21

90 6081 IGOR MARTINS BORGES MACHADO M2029 15 00:06:08 9,79 00:36:46

91 6147 MICHAEL FERREIRA BATISTA M3039 28 00:06:09 9,76 00:36:53

92 6200 THIAGO MOREIRA M3039 29 FOCUS UNIFORMES 00:06:09 9,76 00:36:53

93 6182 RONIER FONSECA M4049 18 ST SPORTS 00:06:49 8,81 00:40:52

94 6059 FABRÍCIO PEREIRA DE OLIVEIRA M4049 19 SÁBADO RUN 00:06:54 8,71 00:41:21

95 6188 SÉRGIO DE SOUSA M5059 11 00:07:05 8,48 00:42:27

96 6075 HENDRICK CUNHA M3039 30 00:07:05 8,47 00:42:29

97 6051 ELVIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M5059 12 ACORSAM 00:07:48 7,70 00:46:46

98 6043 DERMIVAL GONÇALVES DE SOUZA M6099 10 CASA DO CORREDOR 00:07:51 7,65 00:47:03

99 6189 SILAS CARDOSO DE SOUZA M2029 16 00:08:06 7,42 00:48:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6185 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:03:54 15,38 00:23:24

2 6129 MAGDA APARECIDA DA SILVA 
ORLANDO

F5059 - ELITE ACADEMIA 00:04:15 14,11 00:25:31

3 6029 CLAUDETE MARIA DE SOUZA SILVA F5059 - 00:04:21 13,78 00:26:07

4 6197 THAINARA CRISTINA AMARAL SILVA F2029 - CF SILVER LAKE 00:04:24 13,62 00:26:26

5 6148 MICHELE OLIVEIRA F4049 - LAGOA CORRE 00:04:27 13,49 00:26:41

6 6111 LARISSA CRISTINA AMARAL SILVA F2029 1 CFSL 00:04:28 13,45 00:26:46

7 6121 LUCIANA APARECIDA DE MORAIS F4049 1 00:04:29 13,37 00:26:56

8 6104 JULIA FONSECA SILVA F3039 1 ST SPORTS 00:04:33 13,19 00:27:17

9 6060 FABRIZIA DAIANE LUCIANA MAIA F2029 2 CASA DO CORREDOR 00:04:40 12,84 00:28:02

10 6108 KAREN FERNANDA DOS REIS 
ZEFERINO

F2029 3 CASA DO CORREDOR 00:04:45 12,61 00:28:33

11 6034 CRISTINA F2029 4 NETO RUN 00:04:47 12,56 00:28:40

12 6109 KARLA CAROLINE DE SOUSA 
GUEDES.

F2029 5 00:04:50 12,40 00:29:02

13 6026 CARLA LÍGIA BORGES F3039 2 NINE 00:04:55 12,20 00:29:31

14 6013 ANA PAULA AMARAL ALVES F2029 6 NINE 00:05:04 11,86 00:30:22

15 6195 TAÍS PAIVA PAULINO DA SILVA F2029 7 MARON RUNNERS 00:05:04 11,86 00:30:22

16 6140 MARILENE DIAS F3039 3 NINE RUNNERS 00:05:05 11,79 00:30:32

17 6011 AMANDA F2029 8 INHAUMA 00:05:13 11,50 00:31:18

18 6191 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4049 2 CASA DO CORREDOR 00:05:13 11,50 00:31:18

19 6050 ELLEN RABELO F4049 3 TAMO JUNTO 00:05:14 11,47 00:31:23

20 6086 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL F2029 9 FELIPE ARAÚJO - 
RUNNING

00:05:17 11,36 00:31:42

21 6110 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

F2029 10 GC RUNNING 00:05:20 11,26 00:31:59

22 6194 STÉFANE MELO SILVA F2029 11 STEEL RUNNER 00:05:20 11,26 00:31:59

23 6057 ÉRICA DE ÁVILA F3039 4 ST SPORTS 00:05:20 11,23 00:32:03

24 6212 HELLEN MALTA F4049 4 LIFE 00:05:20 11,23 00:32:03

25 6150 MIRELA FABRICIA MESQUITA F3039 5 NINE RUNNERS 00:05:22 11,20 00:32:09

26 6024 CAMILA LOPES CORREIA DA SILVA F2029 12 CORPHUS 82 00:05:27 11,02 00:32:40

27 6117 LETHÍCIA MONTEIRO VIEIRA F2029 13 NETO RUN 00:05:31 10,87 00:33:08

28 6157 NUBIA CRISTINA MENDONÇA F4049 5 ST SPORT 00:05:32 10,85 00:33:10

29 6184 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F5059 1 ZANGADUS 00:05:34 10,78 00:33:23

30 6089 JACELLE ANA SILVEIRA DRUMOND F3039 6 CORPHUS 82 00:05:38 10,65 00:33:49

31 6136 MARIA APARECIDA FROIS F6099 1 ST SPORTS 00:05:43 10,51 00:34:15

32 6009 ALIELE SILVA MORAES F2029 14 00:05:44 10,47 00:34:24

33 6205 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO 
SALES

F3039 7 ACORSAM 00:05:45 10,44 00:34:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 6139 MARIANA BORGES LEONEL F2029 15 BRUTUS DA SERRA 00:05:52 10,22 00:35:13

35 6012 MARILHA KEURY FERREIRA F3039 8 00:05:55 10,15 00:35:28

36 6032 CLEIA LIMA BRITO F3039 9 ACORSAM 00:05:55 10,14 00:35:30

37 6103 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA F4049 6 ACORSAM 00:05:55 10,13 00:35:33

38 6021 BÁRBARA LUIZA SILVA GOMES F2029 16 00:05:56 10,12 00:35:35

39 6072 GERALDA APARECIDA LOPES F4049 7 00:05:59 10,02 00:35:56

40 6071 GABRIELA MUNDIM LOPES F2029 17 00:06:03 9,91 00:36:20

41 6206 VIRGÍNIA CARVALHO DE FREITAS 
PIERONI

F3039 10 00:06:03 9,91 00:36:20

42 6118 LETICIA MARIA CORREIA SOUZA F2029 18 00:06:08 9,79 00:36:46

43 6122 LUCIANA DE SOUZA FARIA F3039 11 EQUIPE PAIM RUNNING 00:06:08 9,78 00:36:48

44 6192 SILVIA CRAVO F3039 12 ST SPORTS 00:06:10 9,73 00:37:00

45 6156 NIRCE APARECIDA F5059 2 ST SPORTS 00:06:10 9,72 00:37:02

46 6214 ANA DE JESUS SOARES LIMA F5059 3 00:06:11 9,69 00:37:08

47 6028 CECÍLIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA F4049 8 CASA DO CORREDOR 00:06:12 9,68 00:37:12

48 6112 LAYANY LAPORTE F2029 19 NÃO 00:06:13 9,65 00:37:18

49 6159 PATRÍCIA SILVA F4049 9 OMPAX 00:06:15 9,60 00:37:30

50 6023 CAMILA BRUNA DA SILVA CAMPOS F3039 13 00:06:20 9,48 00:37:59

51 6178 RITA DE CÁSSIA F5059 4 ST SPORTS 00:06:21 9,45 00:38:06

52 6143 MARLÛCIA DE FÁTIMA OLIVEIRA F4049 10 BRUTOS DA SERRA 00:06:35 9,12 00:39:28

53 6038 DANIELA APARECIDA SOARES F3039 14 CROSS BIKE 00:06:36 9,09 00:39:36

54 6151 MIRIAM SILVA DE PAULO F4049 11 00:06:45 8,90 00:40:28

55 6168 RAFAELA GONÇALVES DO CARMO F3039 15 ST SPORTS 00:06:53 8,71 00:41:20

56 6087 ISAURA GONÇALVES DE OLIVEIRA F4049 12 LAGOA CORRE 00:06:54 8,71 00:41:21

57 6124 LUCIENE FLORINDA F4049 13 SÁBADO RUN 00:06:54 8,70 00:41:23

58 6054 ENILDA GONÇALVES F5059 5 LAGOACORRE 00:06:55 8,67 00:41:30

59 6171 REGINA ETELVINA BORGES LACERDA F3039 16 00:06:55 8,67 00:41:32

60 6064 FERNANDA FERREIRA FRANCO F3039 17 ST SPORTS 00:06:56 8,66 00:41:35

61 6079 IARAALVES785 F5059 6 ACORSAM 00:06:56 8,66 00:41:35

62 6084 IRES VITOR AZEVEDO F5059 7 CASA DO CORREDOR 00:07:28 8,03 00:44:50

63 6166 PRISCILA MARTINS GONTIJO F2029 20 00:07:28 8,03 00:44:50

64 6183 ROSAMARIA AMARAL DE CASTRO F4049 14 LAGOA CORRE / 
FABRICIO PAIM

00:07:29 8,02 00:44:53

65 6211 WILMA RODRIGUES SOARES F6099 2 CASA DO CORREDOR 00:07:29 8,01 00:44:56

66 6106 JULIMARA FATIMA DA SILVA F3039 18 00:07:31 7,98 00:45:06

67 6125 LUCIENE ROCHA F4049 15 00:07:46 7,72 00:46:39

68 6134 MARIA ANTÔNIA F6099 3 EQUIPE PAIM RUNNING 00:07:51 7,65 00:47:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 6002 ADÉLIA MONICA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

F6099 4 CASA DO CORREDOR 00:08:17 7,25 00:49:39

70 6102 JOSEANE ALVES VIEIRA F3039 19 00:08:21 7,18 00:50:08

71 6153 NAIARA RODRIGUES DOMINGUES 
BROILO

F6099 5 CASA DO CORREDOR 00:09:40 6,21 00:57:58

72 6073 GERALDA MARIA  DE MENEZES F6099 6 CASA DO CORREDOR 00:09:41 6,20 00:58:04

73 6083 IRES SILVA RIBEIRO F6099 7 CASA DO CORREDOR 00:09:41 6,19 00:58:08

74 6141 MARINEIDE  DAS NEVES OLIVEIRA F3039 20 CASA DO CORREDOR 00:10:18 5,82 01:01:50

75 6137 MARIA EUGÊNIA DOS SANTOS F5059 8 LAGOACORRE 00:10:19 5,81 01:01:55
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6068 GABRIEL DA CRUZ MORAIS 00:04:09 14,48 00:24:52

2 6193 PEDRO TEIXEIRA MIRANDA 00:04:09 14,44 00:24:56

3 6001 ADALGISO AUGUSTO SILVA DUTRA MENTE Y CUERPO/ POMPÉU 00:04:14 14,18 00:25:23

4 6165 PEDRO LUCAS SILVA BARBOSA GUSTAVO PERSONAL 00:04:42 12,75 00:28:14

5 6040 DAVI LIMA ST SPORT 00:05:15 11,42 00:31:31

6 6128 LUIZ MIGUEL AUGUSTO FERNANDES NINE TREINAMENTO FÍSICO 00:05:51 10,27 00:35:04

7 6154 NATAN CARLOS RABELO LAGOA CORRE 00:05:52 10,21 00:35:15

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6160 PATRICK WALACE ALCANTARA DE OLIVEIRA ATLEMAC 00:03:38 16,51 00:21:48

2 6175 RICARDO HANDI SANROS 00:03:52 15,49 00:23:14

3 6149 MIGUEL ANTONIO OLIVEIRA SILVA OMPAX 00:04:00 14,97 00:24:03

4 6126 LUDNATANAEL VITAL SILVA OS BRUTOS 00:04:07 14,58 00:24:41

5 6164 PEDRO HENRIQUE JOSÉ LOURENÇO ACORSAM 00:04:18 13,97 00:25:46

6 6145 MATHEUS SILVA MIRANDA 00:04:18 13,96 00:25:47

7 6063 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS FELIPE ARAUJO RUNNING 00:04:24 13,62 00:26:26

8 6077 HUDSON PEREIRA REIS SIMPLIFICANDO CELULAR 00:04:41 12,83 00:28:04

9 6097 JOSÉ CARLOS MARTINS JUNIOR ST SPORTS 00:04:42 12,75 00:28:14

10 6198 THALLES FRANCIS RIBEIRO LAMOUNIER 00:04:57 12,11 00:29:44

11 6007 ALENCAR DIAS MIRANDA CFSL 00:05:08 11,70 00:30:46

12 6172 REIDNER DUARTE 00:05:09 11,66 00:30:53

13 6127 LUIZ FERNANDO LACERDA 00:05:15 11,42 00:31:31

14 6074 GUILHERME 00:05:18 11,31 00:31:50

15 6081 IGOR MARTINS BORGES MACHADO 00:06:08 9,79 00:36:46

16 6189 SILAS CARDOSO DE SOUZA 00:08:06 7,42 00:48:33

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6105 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA PAIM RUNNING 00:03:39 16,44 00:21:54

2 6066 FLAVIO HENRIQUE CAMPOS DE ANDRADE MUNDO OUTDOR 00:03:42 16,24 00:22:10

3 6025 CAMILO TADEU VELOSO 00:03:46 15,96 00:22:33
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 6177 RIQUELME REUEL REZENDE PRIME CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:03:46 15,95 00:22:34

5 6039 DANILO RIBEIRO REZENDE NINE TREINAMENTO FÍSICO 00:03:46 15,94 00:22:35

6 6090 JOÃO PAULO SOUZA NINE RUNNERS 00:04:06 14,66 00:24:33

7 6187 SÉRGIO DA SILVA PEDROSO PEDROSO SPORTS 00:04:13 14,24 00:25:17

8 6099 JOSÉ MAURÍCIO SABINO DENISE PERSONAL 00:04:20 13,83 00:26:02

9 6061 FARLEI ALVES LUIS 00:04:21 13,82 00:26:03

10 6202 UILIAN FERREIRA PINTO 00:04:23 13,66 00:26:21

11 6049 ELISMAR VIEIRA DE BRITO 00:04:24 13,64 00:26:24

12 6115 LEONARDO DAVID INÁCIO DOS SANTOS 00:04:40 12,86 00:28:00

13 6045 DIEGO CAMPOS DE FARIA NINE 00:04:46 12,57 00:28:38

14 6199 THIAGO GONTIJO NOVA FITNESS 00:04:47 12,56 00:28:40

15 6190 SILAS VIEIRA ALVES C 00:04:52 12,31 00:29:14

16 6036 DANIEL DAMIÃO GOMES NINE RUNNERS 00:04:56 12,18 00:29:34

17 6162 PAULO HENRIQUE CASTRO NINE 00:05:05 11,79 00:30:32

18 6114 LEANDRO LOPES VELOSO 00:05:14 11,47 00:31:23

19 6020 AUGUSTO SOARES FERNANDES 00:05:18 11,33 00:31:47

20 6176 RICARDO MESQUITA BERNARDES 00:05:24 11,09 00:32:27

21 6046 DIEGO DE OLIVEIRA 00:05:27 11,01 00:32:41

22 6213 EDUARDO PEDROSA AMARAL 00:05:30 10,90 00:33:02

23 6078 HUGO HENRIQUE PACHECO 00:05:38 10,66 00:33:47

24 6053 EMERSON LACERDA PAIM RUNNING 00:05:47 10,39 00:34:39

25 6076 HENRIQUE BESERRA 00:05:47 10,37 00:34:42

26 6158 OVÍDIO REINALDO RIBEIRO FERNANDES NINE TREINAMENTO FÍSICO 00:05:51 10,27 00:35:04

27 6069 GABRIEL GOMES PENIDO 00:05:55 10,14 00:35:31

28 6147 MICHAEL FERREIRA BATISTA 00:06:09 9,76 00:36:53

29 6200 THIAGO MOREIRA FOCUS UNIFORMES 00:06:09 9,76 00:36:53

30 6075 HENDRICK CUNHA 00:07:05 8,47 00:42:29

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6201 THYAGO LACERDA DE SOUZA PAIM RUNNING SÁBADO RUN 00:04:01 14,95 00:24:05

2 6203 URIAS RIBEIRO SÁBADO RUN 00:04:01 14,95 00:24:05
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 6173 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO ACORSAM 00:04:20 13,85 00:26:00

4 6033 CRISTIAN CARLOS VELOSO 00:04:29 13,38 00:26:54

5 6163 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS FABRÍCIO PAIM 00:04:41 12,81 00:28:06

6 6101 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO 00:04:44 12,66 00:28:26

7 6120 LUCAS TADEU DA SILVA NINE 00:05:00 11,99 00:30:01

8 6146 MAURO MARTINS SANTOS JUNIOR 00:05:03 11,88 00:30:18

9 6142 MARLEI INÁCIO XAVIER QUARTEL GERAL 00:05:06 11,77 00:30:35

10 6058 EVALDO INÁCIO SANTOS 00:05:10 11,59 00:31:03

11 6116 LEONARDO RODRIGUES REZENDE COSTA 00:05:17 11,35 00:31:43

12 6130 MARCELO LINO DE SOUSA CORREDORES 00:05:24 11,11 00:32:25

13 6181 RONE DONIZETE DA SILVA 6 K 00:05:26 11,05 00:32:35

14 6047 DILSON GONÇALVES DA SILVA ACORSAM 00:05:35 10,76 00:33:27

15 6144 MATEUS SIVELLY BORGES 00:05:57 10,08 00:35:42

16 6010 ALISSON FLÁVIO RABELO NINE 00:06:03 9,91 00:36:19

17 6132 MÁRCIO JOSÉ VICENTE LAGOA CORRE 00:06:03 9,90 00:36:21

18 6182 RONIER FONSECA ST SPORTS 00:06:49 8,81 00:40:52

19 6059 FABRÍCIO PEREIRA DE OLIVEIRA SÁBADO RUN 00:06:54 8,71 00:41:21

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6186 SAMUEL BRAZ RIBEIRO BRUTUS DA SERRA 00:03:53 15,48 00:23:15

2 6174 RENÊ REZENDE MESQUITA SÁBADO RUN 00:04:24 13,65 00:26:22

3 6207 VITOR MOREIRA ACOORSAM 00:04:42 12,76 00:28:13

4 6030 VANDERLEY HENRIQUE GUERRA CASA DO CORREDOR 00:04:45 12,62 00:28:32

5 6209 WANTUIR MARCELINO ST SPORTS 00:04:57 12,10 00:29:45

6 6204 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:05:10 11,62 00:30:59

7 6131 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:16 11,39 00:31:37

8 6208 WALTER PEREIRA CANGUSSU JUNIOR CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,73 00:33:33

9 6180 ROBSON CONRADO DE CASTRO CASTRO ACORSAM 00:05:45 10,44 00:34:28

10 6004 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVID BOY NOVA GERAÇÃO 00:05:47 10,36 00:34:44

11 6188 SÉRGIO DE SOUSA 00:07:05 8,48 00:42:27

12 6051 ELVIS FRANCISCO DE OLIVEIRA ACORSAM 00:07:48 7,70 00:46:46
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6041 DAVID PEREIRA DOS SANTOS SÁBADO RUN 00:03:57 15,18 00:23:43

2 6095 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:19 13,88 00:25:56

3 6085 IRLEY MELKIADES ST SPORTS 00:04:23 13,70 00:26:17

4 6018 ANTÔNIO MARTINS DA COSTA LAGOA CORRE 00:04:59 12,02 00:29:57

5 6196 TARLEI ST SPORTS 00:05:18 11,32 00:31:48

6 6155 NILSON COSTA 00:05:19 11,27 00:31:56

7 6161 PAULO FERREIRA DA MATA CASA DO CORREDOR 00:05:21 11,21 00:32:06

8 6006 ALAOR RICARDO DE FATIMA 00:05:34 10,78 00:33:23

9 6100 JOSE MAURO VIEIRA RAMOS CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,73 00:33:33

10 6043 DERMIVAL GONÇALVES DE SOUZA CASA DO CORREDOR 00:07:51 7,65 00:47:03
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6111 LARISSA CRISTINA AMARAL SILVA CFSL 00:04:28 13,45 00:26:46

2 6060 FABRIZIA DAIANE LUCIANA MAIA CASA DO CORREDOR 00:04:40 12,84 00:28:02

3 6108 KAREN FERNANDA DOS REIS ZEFERINO CASA DO CORREDOR 00:04:45 12,61 00:28:33

4 6034 CRISTINA NETO RUN 00:04:47 12,56 00:28:40

5 6109 KARLA CAROLINE DE SOUSA GUEDES. 00:04:50 12,40 00:29:02

6 6013 ANA PAULA AMARAL ALVES NINE 00:05:04 11,86 00:30:22

7 6195 TAÍS PAIVA PAULINO DA SILVA MARON RUNNERS 00:05:04 11,86 00:30:22

8 6011 AMANDA INHAUMA 00:05:13 11,50 00:31:18

9 6086 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL FELIPE ARAÚJO - RUNNING 00:05:17 11,36 00:31:42

10 6110 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES GC RUNNING 00:05:20 11,26 00:31:59

11 6194 STÉFANE MELO SILVA STEEL RUNNER 00:05:20 11,26 00:31:59

12 6024 CAMILA LOPES CORREIA DA SILVA CORPHUS 82 00:05:27 11,02 00:32:40

13 6117 LETHÍCIA MONTEIRO VIEIRA NETO RUN 00:05:31 10,87 00:33:08

14 6009 ALIELE SILVA MORAES 00:05:44 10,47 00:34:24

15 6139 MARIANA BORGES LEONEL BRUTUS DA SERRA 00:05:52 10,22 00:35:13

16 6021 BÁRBARA LUIZA SILVA GOMES 00:05:56 10,12 00:35:35

17 6071 GABRIELA MUNDIM LOPES 00:06:03 9,91 00:36:20

18 6118 LETICIA MARIA CORREIA SOUZA 00:06:08 9,79 00:36:46

19 6112 LAYANY LAPORTE NÃO 00:06:13 9,65 00:37:18

20 6166 PRISCILA MARTINS GONTIJO 00:07:28 8,03 00:44:50

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6104 JULIA FONSECA SILVA ST SPORTS 00:04:33 13,19 00:27:17

2 6026 CARLA LÍGIA BORGES NINE 00:04:55 12,20 00:29:31

3 6140 MARILENE DIAS NINE RUNNERS 00:05:05 11,79 00:30:32

4 6057 ÉRICA DE ÁVILA ST SPORTS 00:05:20 11,23 00:32:03

5 6150 MIRELA FABRICIA MESQUITA NINE RUNNERS 00:05:22 11,20 00:32:09

6 6089 JACELLE ANA SILVEIRA DRUMOND CORPHUS 82 00:05:38 10,65 00:33:49

7 6205 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO SALES ACORSAM 00:05:45 10,44 00:34:29

8 6012 MARILHA KEURY FERREIRA 00:05:55 10,15 00:35:28
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 6032 CLEIA LIMA BRITO ACORSAM 00:05:55 10,14 00:35:30

10 6206 VIRGÍNIA CARVALHO DE FREITAS PIERONI 00:06:03 9,91 00:36:20

11 6122 LUCIANA DE SOUZA FARIA EQUIPE PAIM RUNNING 00:06:08 9,78 00:36:48

12 6192 SILVIA CRAVO ST SPORTS 00:06:10 9,73 00:37:00

13 6023 CAMILA BRUNA DA SILVA CAMPOS 00:06:20 9,48 00:37:59

14 6038 DANIELA APARECIDA SOARES CROSS BIKE 00:06:36 9,09 00:39:36

15 6168 RAFAELA GONÇALVES DO CARMO ST SPORTS 00:06:53 8,71 00:41:20

16 6171 REGINA ETELVINA BORGES LACERDA 00:06:55 8,67 00:41:32

17 6064 FERNANDA FERREIRA FRANCO ST SPORTS 00:06:56 8,66 00:41:35

18 6106 JULIMARA FATIMA DA SILVA 00:07:31 7,98 00:45:06

19 6102 JOSEANE ALVES VIEIRA 00:08:21 7,18 00:50:08

20 6141 MARINEIDE  DAS NEVES OLIVEIRA CASA DO CORREDOR 00:10:18 5,82 01:01:50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6121 LUCIANA APARECIDA DE MORAIS 00:04:29 13,37 00:26:56

2 6191 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA CASA DO CORREDOR 00:05:13 11,50 00:31:18

3 6050 ELLEN RABELO TAMO JUNTO 00:05:14 11,47 00:31:23

4 6212 HELLEN MALTA LIFE 00:05:20 11,23 00:32:03

5 6157 NUBIA CRISTINA MENDONÇA ST SPORT 00:05:32 10,85 00:33:10

6 6103 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA ACORSAM 00:05:55 10,13 00:35:33

7 6072 GERALDA APARECIDA LOPES 00:05:59 10,02 00:35:56

8 6028 CECÍLIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA CASA DO CORREDOR 00:06:12 9,68 00:37:12

9 6159 PATRÍCIA SILVA OMPAX 00:06:15 9,60 00:37:30

10 6143 MARLÛCIA DE FÁTIMA OLIVEIRA BRUTOS DA SERRA 00:06:35 9,12 00:39:28

11 6151 MIRIAM SILVA DE PAULO 00:06:45 8,90 00:40:28

12 6087 ISAURA GONÇALVES DE OLIVEIRA LAGOA CORRE 00:06:54 8,71 00:41:21

13 6124 LUCIENE FLORINDA SÁBADO RUN 00:06:54 8,70 00:41:23

14 6183 ROSAMARIA AMARAL DE CASTRO LAGOA CORRE / FABRICIO PAIM 00:07:29 8,02 00:44:53

15 6125 LUCIENE ROCHA 00:07:46 7,72 00:46:39

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6184 ROSELI RODRIGUES BRANDAO ZANGADUS 00:05:34 10,78 00:33:23
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 6156 NIRCE APARECIDA ST SPORTS 00:06:10 9,72 00:37:02

3 6214 ANA DE JESUS SOARES LIMA 00:06:11 9,69 00:37:08

4 6178 RITA DE CÁSSIA ST SPORTS 00:06:21 9,45 00:38:06

5 6054 ENILDA GONÇALVES LAGOACORRE 00:06:55 8,67 00:41:30

6 6079 IARAALVES785 ACORSAM 00:06:56 8,66 00:41:35

7 6084 IRES VITOR AZEVEDO CASA DO CORREDOR 00:07:28 8,03 00:44:50

8 6137 MARIA EUGÊNIA DOS SANTOS LAGOACORRE 00:10:19 5,81 01:01:55

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6136 MARIA APARECIDA FROIS ST SPORTS 00:05:43 10,51 00:34:15

2 6211 WILMA RODRIGUES SOARES CASA DO CORREDOR 00:07:29 8,01 00:44:56

3 6134 MARIA ANTÔNIA EQUIPE PAIM RUNNING 00:07:51 7,65 00:47:05

4 6002 ADÉLIA MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA CASA DO CORREDOR 00:08:17 7,25 00:49:39

5 6153 NAIARA RODRIGUES DOMINGUES BROILO CASA DO CORREDOR 00:09:40 6,21 00:57:58

6 6073 GERALDA MARIA  DE MENEZES CASA DO CORREDOR 00:09:41 6,20 00:58:04

7 6083 IRES SILVA RIBEIRO CASA DO CORREDOR 00:09:41 6,19 00:58:08
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